
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
34 
19 
38 
8 

30 

名前 
大野 正和 
椎野 和行 
小野澤 翔 
原 秀久 
今宮 壮 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

kto 

BestLap 
35.394 
35.646 
35.942 
35.951 
36.329 

差 

0.252 
0.548 
0.557 
0.935 

ベスト平均時速 
62.451 
62.010 
61.499 
61.484 
60.844 

In Lap 
8 
8 
8 
8 
8 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:49:33 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
05KTオープン 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:17:25 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 10:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

34 

19 

8 

38 

30 

名前 

大野 正和 

椎野 和行 

原 秀久 

小野澤 翔 

今宮 壮 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

kto 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

差 

2.512 

7.028 

8.028 

25.553 

Total Time 

7:11.266 

7:13.778 

7:18.294 

7:19.294 

7:36.819 

BestLap 

35.285 

35.457 

35.724 

35.729 

36.318 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.512 

平均時速 

61.505 

ベストラップ 

35.285 

ベスト平均時速 

62.644 

ベストラップ保持者： 

34 - 大野 正和 

作成日： 2025/11/17 9:50:28 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
05KTオープン 

予選 

レース (12 Laps) 開始時間 11:11:18 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 11:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

34 

19 

8 

38 

30 

名前 

大野 正和 

椎野 和行 

原 秀久 

小野澤 翔 

今宮 壮 

クラス 
kto 

kto 

kto 

kto 

kto 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

差 

3.645 

13.132 

13.597 

18.696 

Total Time 

10:45.012 

10:48.657 

10:58.144 

10:58.609 

11:03.708 

BestLap 

35.350 

35.441 

35.972 

35.887 

36.050 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

3.645 

平均時速 

61.684 

ベストラップ 

35.350 

ベスト平均時速 

62.529 

ベストラップ保持者： 

34 - 大野 正和 

作成日： 2025/11/17 9:50:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
05KTオープン 

決勝 

レース (18 Laps) 開始時間 13:40:33 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 14:00 


