

05KTオープン

大井松田 0.614 km

TT

2025/11/16 10:15

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:17:25

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	34	大野 正和	kto	35.394		62.451	8	
2	19	椎野 和行	kto	35.646	0.252	62.010	8	
3	38	小野澤 翔	kto	35.942	0.548	61.499	8	
4	8	原 秀久	kto	35.951	0.557	61.484	8	
5	30	今宮 壮	kto	36.329	0.935	60.844	8	

05KTオープン

大井松田 0.614 km

予選

2025/11/16 11:05

レース (12 Laps) 開始時間 11:11:18

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	34	大野 正和	kto	12		7:11.266	35.285	
2	19	椎野 和行	kto	12	2.512	7:13.778	35.457	
3	8	原 秀久	kto	12	7.028	7:18.294	35.724	
4	38	小野澤 翔	kto	12	8.028	7:19.294	35.729	
5	30	今宮 壮	kto	12	25.553	7:36.819	36.318	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.512

61.505

35.285

62.644

34 - 大野 正和

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

05KTオープン

大井松田 0.614 km

決勝

2025/11/16 14:00

レース (18 Laps) 開始時間 13:40:33

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	34	大野 正和	kto	18		10:45.012	35.350	
2	19	椎野 和行	kto	18	3.645	10:48.657	35.441	
3	8	原 秀久	kto	18	13.132	10:58.144	35.972	
4	38	小野澤 翔	kto	18	13.597	10:58.609	35.887	
5	30	今宮 壮	kto	18	18.696	11:03.708	36.050	

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
3.645	61.684	35.350	62.529	34 - 大野 正和

計測チーフ	Orbits
-------	--------

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland